
UCHWAŁA NR XXVIII/196/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Rady Gminy Sławno w sprawie zmian w uchwale Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Gminy Sławno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 w następującym zakresie: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2020 rok polegających na: 

᠆ zwiększeniu dochodów o kwotę 21 900,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok polegających na: 

᠆ zwiększeniu wydatków o kwotę 21 900,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały). 

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów – 59 936 339,80 zł 

᠆ w tym zadania zlecone – 18 133 534,53 zł 

2) po stronie wydatków – 67 156 339,80 zł 

᠆ w tym zadania zlecone – 18 133 534,53 zł 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 7 220 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł, kredytu bankowego w kwocie 
1 785 214,50 zł oraz wolnych środków w kwocie 680 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

Id: 7B63B8AA-FB84-42DC-9C00-04CF92E2C058. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

700 2 500,00

70005 2 500,00

0690 500,00

0970 2 000,00

750 10 000,00

75095 10 000,00

0630
10 000,00

756

-29 000,00

75615 -30 000,00

0320 -30 000,00

75618 1 000,00

058
1 000,00

801 26 700,00

80104 25 000,00

2900

25 000,00

80195 1 700,00

628

1 700,00

853 7 000,00

85395 7 000,00

0830 7 000,00

855 1 700,00

85504 1 700,00

2690
1 700,00

900 3 000,00

90095 3 000,00

0970 3 000,00

21 900,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Rodzina

Wspieranie rodziny

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Pozostała działalność

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/196/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 5 listopada 2020 r.

Id: 7B63B8AA-FB84-42DC-9C00-04CF92E2C058. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 122 000,00

70005 122 000,00

4270 52 000,00

4300 10 000,00

6060 60 000,00

750 413 000,00

75095 413 000,00

4600
413 000,00

852 -148 033,00

85202 -20 000,00

4330
-20 000,00

85214 -45 000,00

3110 -45 000,00

85219 -83 033,00

4010 -37 000,00

4040 -18 000,00

4140 -16 000,00

4170 -3 000,00

4410 -3 000,00

4560

-33,00

4610 -2 000,00

4700 -4 000,00

853 6 033,00

85395 6 033,00

2910

6 000,00

4560

33,00

855 -28 000,00

85504 -28 000,00

4010 -25 000,00

4110 -3 000,00

900 -341 088,94

90001 -413 000,00

6050 -413 000,00

90095 71 911,06

4210 21 911,06

6050 50 000,00

921 -2 011,06

92109 9 587,24

4210 9 577,25

4300 9,99

92195 -11 598,30

4210 -7 451,29

4300 -4 147,01

21 900,00

Zakup usług pozostałych

Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Rodzina

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/196/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 5 listopada 2020 r.

Id: 7B63B8AA-FB84-42DC-9C00-04CF92E2C058. Uchwalony Strona 1



Id: 7B63B8AA-FB84-42DC-9C00-04CF92E2C058. Uchwalony Strona 1




